
ZARZĄDZENIE Nr 348/10

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 21 kwietnia 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 rok

   Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), Burmistrz Wyrzyska zarządza, co następuje:

   § 1. W uchwale Nr XXXVIII/306/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 grudnia 2009 roku w 

sprawie  budżetu  Gminy Wyrzysk  na  2010 rok zmienionej  zarządzeniem Nr 330/10  Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 29 stycznia 2010 roku, uchwałą Nr XL/322/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

26 lutego 2010 roku, zarządzeniem Nr 337/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 8 marca 2010 roku, 

uchwałą Nr XLI/328/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 marca 2010 roku oraz zarządzeniem 

Nr 346/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Wyrzysk na 2010 roku  wprowadza się zmiany określone w załącznikach Nr 1,2,3 zmieniających 

załączniki Nr 1,2,4 do uchwały.

   § 2.1. Łączna kwota dochodów budżetu na 2010 rok zwiększa  się o kwotę 8.011 zł, która po

zmianach wynosi 35.076.284,43 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 8.011 zł, które po 

zmianach wynoszą 31.657.284,43 zł.

        2. Zwiększenie dochodów budżetu określa załącznik Nr 1 do zarządzenia.

   

   § 3.1. Łączna kwota wydatków budżetu na 2010 rok zwiększa się o kwotę 8.011 zł, która po 

zmianach wynosi  43.781.284,43 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 8.011 zł, które po 

zmianach wynoszą 30.824.947,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

          2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

w wydatkach na realizację  zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z 

innymi j.s.t  dokonuje się zmian polegających na przeniesieniach między paragrafami w ramach 

rozdziału klasyfikacji budżetowej, które po zmianach wynoszą 40.200 zł,  zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do zarządzenia.

   § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

         

   § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr 348/10 Burmistrza Wyrzyska

                                        z dnia 21 kwietnia 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 rok

I.  DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYK NA  2010 ROK.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących

gmin (związków gmin).

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu o kwotę      8.011 zł

dział 852 Opieka społeczna, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej:

    1) dochody budżetu                  8.011 zł

        § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

        bieżących gmin (związków gmin).

        Środki dotacji celowej przeznaczone są na dofinansowanie zadania wynikającego

        z art. 121 ust. 3a ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej

        (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn zm.), tj. na wypłatę dodatków w 

        wysokości  250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w 

        pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku  

        w roku 2010,

        pismo Wojewody Wielkopolskiego z dnia 14.04.2010 roku; znak: FB.I-3.3011-50/10;

    2) wydatki budżetu                  8.011 zł

         § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                         8.011 zł.

     

II. WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA  2010 ROK.

W celu sfinansowania wydatków zachodzi potrzeba dokonania zmian w budżecie Gminy 

Wyrzysk na 2010 rok polegających na przeniesieniach w planie  wydatków między paragrafami 

w  ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej.

            Zmiany wynikają z toku wykonywania planu finansowego Urzędu Miejskiego w Wyrzysku. 

W związku  z  powyższym  wydanie  zarządzenia  Burmistrza  Wyrzyska  w  sprawie  zmian 

w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 rok uważa się za konieczne i uzasadnione.  


